

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 14Out20 NUMERO: 2020NE800139
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 090016/00001 - JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ
CNPJ : 05424540/0001-16 FONE: 3218-9771
ENDERECO : AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13
MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 20031-001

CREDOR : 11446493/0001-04 - SOLUCOES EM REVESTIMENTOS EIRELI
ENDERECO : MANOEL DUARTE 1131 PARTE PARQUE LAFAYETE
MUNICIPIO : 5833 - DUQUE DE CAXIAS UF: RJ CEP: 25015-331
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CIVIS. *RP* *ID12-SIE*
EOF2020/00062.05 PROC ORIGEM: 2020PR00021

CLASS : 1 12101 02061003342570001 168312 03000000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: RJ-EOF-2020/62
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RJ /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.735,00
DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 13,75
VALOR DO SEQ. : 687,50

50,00000 Unidade
PERFIL METÁLICO NÃO FERROSO
Perfil metálico em aço galvanizado Z 275 (275 g/m²) para teto, F47, espessura 0,5mm, largura 47mm, comprimento 3m, para fixação de gesso acartonado, marca K nauf, ou similar. ABNT NBR 15217.
MARCA: Perfil Líder ITEM DO PROCESSO: 00024 ITEM DE MATERIAL: 000002771

SUBTOTAL : 687,50



Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA e LUCIANA BARÃO RODRIGUES.
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.
Documento Nº: 2914361.26722164-4713 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2914361.26722164-4713>



JFRJEOF20200006205V01

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSÃO : 14Out20 NUMERO: 2020NE800139 PROCESSO: RJ-EOF-2020/62
EMITENTE : 090016/00001 - JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ
CREDOR : 11446493/0001-04 - SOLUCOES EM REVESTIMENTOS EIRELI
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITÁRIO:	40,95
			VALOR DO SEQ. :	2.047,50

50,00000 Unidade

FORRO TETO

Placa de forro de teto removível, marca Gyprex PLACO, espessura 9,5mm, p/ moldura 1250 mm x 625 mm.

MARCA: Placo ITEM DO PROCESSO: 00029 ITEM DE MATERIAL: 000051462

T O T A L : 2.735,00

LUCIANA BARÃO RODRIGUES
ORDENADOR SUBSTITUTO

MARTHA KINACH R. LIMA
GESTOR FINANCEIRO



Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA e LUCIANA BARÃO RODRIGUES.
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.
Documento Nº: 2914361.26722164-4713 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2914361.26722164-4713>



JFRJEOF20200006205V01